

TRANSFER BİLDİRİM FORMU



FINANSBANK TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka referansı
İthalatçı adı / unvanı
İthalatçının vergi kimlik numarası
Adresi

Tarih : 14/11/2016
: 00855MP018411
: SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.
: 7580183223
: İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı
Transfer edilen tutar Döviz cinsi
Transfer edilen dövizin kaynağı
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

:
: 34216.00 USD
:

Transfer tarihi
İhracatçı firma unvanı
Ödeme şekli

: 14/11/2016
: HONGKONG CHENHE INDUSTRY LIMITED
: Peşin Ödeme

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.
Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007



TRANSFER BİLDİRİM FORMU

Genel Müdürlük
Esentepe Mahallesi
Büyükdere Caddesi
Kristal Kule Binası
No: 215 Şişli/İstanbul
Tel : 0212 318 50 00

Tarih : 17/10/2016

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka referansı : 00855MP017916
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 14664.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 17/10/2016
İhracatçı firma unvanı : HONGKONG CHENHE INDUSTRY LIMITED
Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.
Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
MECLİSİYEKÖY Şubesi

MAWB-NO. 501 0273 0803
 Shipper's Name and Address: HONGKONG CHENHE INDUSTRY LIMITED
 A231 2RD/F COMMUNICATION MARKET ,HQB
 SHENZHEN CHINA 518000
 ATTN: FIONA WU MOBILE:+8613632713319
 Shipper's account Number

Consignee's Name and Address: SEGMENT BILGISAYAR
 ADD:SEHIT ER CIHAN NAMLI CD.NO:79/B
 MECIDIYEKÖY/SISLI/İSTANBUL P.K:34387
 ATTN:RIDVAN COMERT TEL:+90 212 444 78 99
 TAX ID:75801 83223
 Consignee's account Number

Issuing Carrier's Agent Name and City

Airport of Departure (Addr. of first Carrier) and requested Routing

HAWB NO: ASI-1611189
 Not negotiable
Air Waybill*
 Air Consignment note)
 Issued by



ARROW - SPEED
 Empowering your cargo

MAWB NO. 501 0273 0803	HAWB NO. ASI 1611189	ÖZET BEYAN NO. 140837/21.11
------------------------------	----------------------------	--------------------------------

Bati Nakliyat ve Ticaret A.Ş.
 Büyükdere Cad. No:78-80
 Akabe Tic. Mrk. Kat:2/202 34394
 Gayrettepe / İstanbul / TÜRKİYE
 Tel.: +90(212) 293 2400
 Fax: +90(212) 245 4595
 istanbul@batigroup.com.tr
 www.batigroup.com.tr

BATI GROUP 1992
 ISO 9001: 2008 ISO 14001: 2004
 OHSAS 18001: 2007

ALICI :
 Alıcı Nüshasının aslı hükmündedir. Eşyanın tesliminde sakınca yoktur.

UÇUŞ NO. MB501	KAP 395	KG. 3864
-------------------	------------	-------------

By Air Carrier	Routing and Destination	to	by	to	by	Currency	CHGS Code	WT/VOL	Other	Declared Value
SHANGHAI						CNY				
ISTANBUL	FL042			21-NOV-2016		NTL				

Insurance: N/A
 Amount of Insurance: CNY

No. of Pieces RCP	Gross Weight	kg	Rate Class	Chargeable Weight	Rate	Total	Nature and Quantity of Goods (incl. Dimensions or Volume)
395 CTNS	3,864.00	K		3,864.00	AS ARRANGED		TPU COVER PC COVER HARD PACKING VOL: 22.440CBM HS CODE:39269090,48191000

Prepaid	Weight Charge	Collect	Other Charges
	AS ARRANGED		
	Valuation Charge		
	Tax		
	Total other Charges Due branch office		
	Total other Charges Due Carrier		
	AS ARRANGED		
	Total prepaid	Total collect	
	Currency Conversion Rates	AS ARRANGED	
	For Carrier's Use only at Destination	Charges at Destination	Total collect Charges

Shipper certifies that the particulars on the face hereof are correct and that insofar as any part of the consignment contains dangerous goods, such part is properly described by name and is in proper condition for carriage by air according to the International Air Transport Association's dangerous goods regulations.

For and on behalf of
ARROW-SPEED INT'L CARGO AGENCY (SHANGHAI) LTD
 上海箭速国际货物运输代理有限公司
 Signature of Shipper or his Agent

SHANGHAI, 21-NOV-2016
 Executed on (Date) at (Place) Signature of Issuing Carrier or its Agent

original 2 (for consignee)

Shipper's Name and Address ARROW SPEED INT'L CARGO AGENCY SHANGHAI LTD ROOM 1021, ORIENTAL PLAZA, NO. 1500, CENTURY AVENUE, PUDONG, SHANGHAI, CHINA, 200122 ATTN: MR EDWARD CHAN TEL: 86 21 51354951/2/3		Shipper's Account Number Not Negotiable Air Waybill Issued by	
Consignee's Name and Address BATI NAKLIYAT VE TICARET A.S. BUYUKDERE CAD. AKABE TICARET MERKEZI NO: 78/80 FL. 2/202 34794 GAYELITTEPE IST TR. TEL: +90 212 293 24 00 FAX: +90 212 245 4595 TAX: 042 001 9233		Consignee's Account Number Copies 1, 2 and 3 of this Air Waybill are originals and have the same validity. It is agreed that the goods described herein are accepted in apparent good order and condition (except as noted) for carriage SUBJECT TO THE CONDITIONS OF CONTRACT ON THE REVERSE HEREOF. ALL GOODS MAY BE CARRIED BY ANY OTHER MEANS INCLUDING ROAD OR OTHER CARRIER UNLESS SPECIFIC CONTRARY INSTRUCTIONS ARE GIVEN HEREON BY THE SHIPPER, AND SHIPPER AGREES THAT THE SHIPMENT MAY BE CARRIED AT INTERMEDIATE STOPPING PLACES WHICH THE CARRIER DEEMS APPROPRIATE. SHIPPER'S ATTENTION IS DRAWN TO THE NOTICE CONCERNING CARRIER'S LIMITATION OF LIABILITY. Shipper may increase such limitation of liability by declaring a higher value for cargo and paying a supplemental charge if required.	
Issuing Carrier's Agent Name and City ARROW-SPEED INTL CARGO AGENCY / SHA		Accounting Information/Also Notify FREIGHT PREPAID TR	
Agent's IATA Code 0831578-0211	Account No.		
Airport of Departure (Addr. of first Carrier) and requested Routing SHANGHAI PUDONG		Reference Number	Optional Shipping Information
To GYD TL	By First Carrier Routing and Destination TL	to by to by IST	Currency CNY
Airport of Destination ISTANBUL	Requested Flight/Date TL042 / 21NOV	Amount of Insurance XXX	Declared Value for Carriage N.V.D.
Declared Value for Carriage N.V.D.	Declared Value for CUST N.C.V.	INSURANCE - If Carrier offers insurance, and such insurance is requested in accordance with the conditions thereof, indicate amount to be insured in figures in box marked 'Amount of Insurance'	
HANDLING INFORMATION SPX			
(For USA only) These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to USA law prohibited.			
No. of Pieces RCP	Gross Weight Kg Lb	Rate Class Commodity Item No.	Chargeable Weight Rate / Charge
417	4026.0	K 0	4026.0 45.54
Total	183344.04	Nature and Quantity of Goods (incl. Dimensions or Volume)	CONSOL
417	4026.0	" "	201 II
Total	183344.04	V: 23.060 CBM	
Prepaid	Weight Charge	Collect	Other Charges
183344.04			AWC 50.00, FSC 26169.00, SCC 4831.20
Valuation Charge			
Tax			
Total other Charges Due Agent			
Total other Charges Due Carrier	31050.20		
Total prepaid	Total collect		
214394.24			
Currency Conversion Rates	cc charges in Dest. Currency	2016/11/18	SHANGHAI
For Carriers Use only at Destination	Charges at Destination	Executed on (Date)	Signature of Issuing Carrier or its Agent
		Total collect Charges	ASISHA006

TRANZIT

IATA RESOLUTION 600b @ 21DEC0003 VER2.0
 SHANGHAI TIANYANG TEL: 86 21 5361 9034 FAX 86 21 6351 0159

ÇELEBİ Kargo & Antrepo

AHL Yeşilköy İstanbul
T: +90 212 468 68 68
F: +90 212 468 68 69
www.celebicargo.com



Havayolu : MNG CARGO
Sefer No : MB501
Konşimento No : 501-0273 0803
Eşyanın Geçici Depoya Giriş Tarihi : 22.11.2016
Özet Beyan No :
Özet Beyan Tarih :
Alıcı Firma Adı : BATI NAKLIYAT VE TIC
Kap Adedi : 417
Eşyanın Ağırlığı : 4.026,00
Eşyanın Cinsi : KARISIK KARGO
Geçici Depolama Yeri Kodu : AHL ÇELEBİ ANTREPO G0257

İMZA - KAŞE


ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.
Anel İş Merkezi Site Yolu Sokak N:5 K:9 34768 Ümraniye İstanbul
Büyükmükellefler V.D. 234 003 9875 Ticaret Sicil No: 192002
T: +90 216 666 67 67 F: +90 216 630 36 30

Çelebi Hava Servisi A.Ş.

www.celebihandling.com.tr

Anel İş Merkezi Site Yolu Sokak N:5 K:9 34768 Ümraniye İstanbul

Büyükmükellefler V.D. 234 003 9875 Ticaret Sicil No: 192002

T: +90 216 666 67 67 F: +90 216 630 36 30

Gümrük mevzuatı çerçevesinde yapılması gereken beyan ve işlemlerle ilgili sorumluluğu alıcıya ait olmak kaydıyla, eşya çıkışa uygundur. Gümrük Kanunu'nun 46/2 maddesi gereğince; geçici depolama yerine gelen eşya özetbeyanın verildiği tarihten itibaren 20 (yirmi) gün içinde gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulmazsa aynı Kanun'un 50. maddesi hükmü uyarınca tasfiye edilir.

Commercial Invoice

Proforma Invoice No.: TRSEGMENT-161006 & TRSEGMENT-160921

Date: 2016-11-12

TO: SEGMENT BILGISAYAR
ADD: SEHİT ER ÇİHAN NAMLI CD. NO:79/B MECİDİYEKÖY/ŞİŞLİ / İSTANBUL P.K :34387
ATTN: RIDVAN COMERT - IMPORT&EXPORT DEPARTMENT
TEL : +90 212 444 78 99
COUNTRY: TURKEY

FROM: HONGKONG CHENHE INDUSTRY LIMITED
ADD: A231 2nd/F COMMUNICATION MARKET ,HQB SHENZHEN CHINA 518000
ATTN: FIONA WU
TEL: +8613632713319
COUNTRY: CHINA

MARKS	PRODUCT CODE	BARCODE NR	PRODUCT DESCRIPTION	QUANTITY	U PRICE-USD	AMOUNT-USD
ADDISON	19374	8680096033384	Addison IP-658S Chrystal iPhone 6S Ultra Thin TPU	300	US\$1.10	US\$330.00
ADDISON	19379	8680096033438	Addison IP-660S Chrystal iPhone 5S Ultra Thin TPU	300	US\$1.10	US\$330.00
ADDISON	19407	8680096033377	Addison IP-663S Chrystal Samsung Note 5 Ultra Thin TPU	300	US\$1.10	US\$330.00
ADDISON	19381	8680096033452	Addison IP-664S Black iPhone 5SE Dull Polish Series TPU	300	US\$1.12	US\$336.00
ADDISON	19385	8680096033490	Addison IP-665S Black iPhone 6S Dull Polish Series TPU	300	US\$1.12	US\$336.00
ADDISON	19389	8680096033537	Addison IP-668S Gold iPhone 5S Soft Plating TPU	300	US\$1.48	US\$444.00
ADDISON	19390	8680096033544	Addison IP-668S Silver iPhone 5S Soft Plating TPU	300	US\$1.48	US\$444.00
ADDISON	19391	8680096033551	Addison IP-668S Black iPhone 5S Soft Plating TPU	300	US\$1.48	US\$444.00
ADDISON	19392	8680096033568	Addison IP-669S Gold iPhone 6S Soft Plating TPU	300	US\$1.48	US\$444.00
ADDISON	19393	8680096033575	Addison IP-669S Silver iPhone 6S Soft Plating TPU	300	US\$1.48	US\$444.00
ADDISON	19394	8680096033582	Addison IP-669S Black iPhone 6S Soft Plating TPU	300	US\$1.48	US\$444.00
ADDISON	19398	8680096033629	Addison IP-671S Gray Colored iPhone 6S Rainbow Gradient TPU	300	US\$1.64	US\$492.00
ADDISON	19400	8680096033643	Addison IP-671S Blue Colored iPhone 6S Rainbow Gradient TPU	300	US\$1.64	US\$492.00
ADDISON	19374	8680096033384	Addison IP-658S Chrystal iPhone 6S Ultra Thin TPU	2500	US\$1.10	US\$2,750.00
ADDISON	19379	8680096033438	Addison IP-660S Chrystal iPhone 5S Ultra Thin TPU	5500	US\$1.10	US\$6,050.00
ADDISON	19380	8680096033445	Addison IP-660S Pink iPhone 5S Ultra Thin TPU	500	US\$1.10	US\$550.00
ADDISON	19406	8680096033360	Addison IP-662S Chrystal Samsung S7 Edge Ultra Thin TPU	500	US\$1.10	US\$550.00
ADDISON	19407	8680096033377	Addison IP-663S Chrystal Samsung Note 5 Ultra Thin TPU	2500	US\$1.10	US\$2,750.00
ADDISON	19383	8680096033476	Addison IP-664S White iPhone 5SE Dull Polish Series TPU	500	US\$1.12	US\$560.00
ADDISON	19382	8680096033469	Addison IP-664S Blue iPhone 5SE Dull Polish Series TPU	500	US\$1.12	US\$560.00
ADDISON	19381	8680096033452	Addison IP-664S Black iPhone 5SE Dull Polish Series TPU	5500	US\$1.12	US\$6,160.00
ADDISON	19385	8680096033490	Addison IP-665S Black iPhone 6S Dull Polish Series TPU	2500	US\$1.12	US\$2,800.00
ADDISON	19389	8680096033537	Addison IP-668S Gold iPhone 5S Soft Plating TPU	2500	US\$1.48	US\$3,700.00
ADDISON	19390	8680096033544	Addison IP-668S Silver iPhone 5S Soft Plating TPU	1300	US\$1.48	US\$1,924.00
ADDISON	19391	8680096033551	Addison IP-668S Black iPhone 5S Soft Plating TPU	1300	US\$1.48	US\$1,924.00
ADDISON	19392	8680096033568	Addison IP-669S Gold iPhone 6S Soft Plating TPU	3500	US\$1.48	US\$5,180.00
ADDISON	19393	8680096033575	Addison IP-669S Silver iPhone 6S Soft Plating TPU	1300	US\$1.48	US\$1,924.00
ADDISON	19394	8680096033582	Addison IP-669S Black iPhone 6S Soft Plating TPU	1300	US\$1.48	US\$1,924.00
ADDISON	19398	8680096033629	Addison IP-671S Gray Colored iPhone 6S Rainbow Gradient TPU	1300	US\$1.64	US\$2,132.00
ADDISON	19400	8680096033643	Addison IP-671S Blue Colored iPhone 6S Rainbow Gradient TPU	1300	US\$1.64	US\$2,132.00
SPARE			1% SPARE OF THE PRODUCT FOR THE ORDER	382	US\$0.00	US\$0.00
			2% SPARE PACKING FOR THE ORDER	764	US\$0.00	US\$0.00
TOTAL AMOUNT				39346		US\$48,880.00

TERMS AND CONDITIONS

- The mass production must finish with 50-60days after the design has finished , deposit paid and sample confirmed. delays more than the stated time, then the supplier has to pay 1% penalty of the total amount for each week as a compensate for the customer loss.
- Payment Term: 30% deposit in advance to confirm the order, 70% balance before the shipment.
- Trade Term: FOB Shenzhen
- Cover Plastic Bag for each Blister Package to avoid packaging scratch.
- Any Brokers and Commissions can not get involved in our business if you do not fulfill this clause, the order will be regarded as invalid.
- Don't launch the mass production before SEGMENT'S permission on artwork. Additionally, do not ship any products without sharing a visual of the finished product.
- Carton boxes quality should be "KK"
- % 1 free of charge product is going to ship in agreement with the customer.
- % 2 free of charge package is going to ship in agreement with the customer.

PRODUCT AND PACKAGE DETAILS

- PRODUCT WITH CUSTOMER LOGO
- PACKING ACCORDING TO THE CURRENT DESIGN/HARD BOX.
- CUSTOMER APPLY DESIGN ARTWORK
- BARCODE ON THE PACKING AS REQUIRED
- 10 PCS EACH INNER BOX /100PCS PER FULL CARTON BOX
- BARCODE ON EACH INNER AND INTERIOR BOX

SHIPPING DATE

AFTER SAMPLE CONFIRMED, WITHIN 25DAYS

SELLER'S BANK DETAIL:

Bank Name: HSBC HONG KONG
 Bank Address : 1 QUEEN'S ROAD CENTRAL, HONG KONG
 Beneficiary Name : HONGKONG CHENHE INDUSTRY LIMITED
 Account No.: 648-189684-938
 Swift Code: HSBCHKHHHKH
 Bank Code :004



THE BUYER: SEGMENT BILGISAYAR

THE SELLER: FIONA WU

16/11/189
 到付 23-

PACKING SLIP

Proforma Invoice No.:TRSEGMENT-161006/TRSEGMENT-160921

Date:2016-11-12

SEGMENT BILGISAYAR

FROM: HONGKONG CHENHE INDUSTRY LIMITED

SEHİT ER CHAN NAMLİ CD. NO:79/B MECİDİYEKÖY/SİĞİ/İSTANBUL P.K :34387

ADD: A231 2nd/F COMMUNICATION MARKET ,HQB SHENZHEN CHINA 518000

ATTN: RIDVAN COMERT - IMPORT&EXPORT DEPARTMENT

ATTN: FIONA WU

TEL : +90 212 444 78 99

TEL: +8613632713319

COUNTRY: TURKEY

COUNTRY: CHINA

MARKS	PRODUCT CODE	DESCRIPTION	COLOR	QTY	TOTAL/G.W	CBM	CARTON NO.
ADDISON	IP-658S	IPHONE 6S Q COLOR SERIES-ULTRA THIN TPU	CRYSTAL	2800	277.2	1.47	1-28
ADDISON	IP-660S	IPHONE 5S Q COLOR SERIES-ULTRA THIN TPU	CRYSTAL	5800	571.3	3.04	29-86
ADDISON	IP-660S	IPHONE 5S Q COLOR SERIES-ULTRA THIN TPU	PINK	500	49.25	0.26	87-91
ADDISON	IP-662S	S7 EDGE Q COLOR SERIES-ULTRA THIN TPU	CRYSTAL	500	52	0.26	92-96
ADDISON	IP-663S	NOTE 5 Q COLOR SERIES-ULTRA THIN TPU	CRYSTAL	2800	293.44	1.47	97-124
ADDISON	IP-664S	IPHONE 5SE SOFT COLOR DULL POLISH SERIES	WHITE	500	48.3	0.26	125-129
ADDISON	IP-664S	IPHONE 5SE SOFT COLOR DULL POLISH SERIES	BLUE	500	48.3	0.26	130-134
ADDISON	IP-664S	IPHONE 5SE SOFT COLOR DULL POLISH SERIES	BLACK	5800	560.28	3.04	135-192
ADDISON	IP-665S	IPHONE 6S SOFT COLOR DULL POLISH SERIES	BLACK	2800	278.04	1.47	193-220
ADDISON	IP-668S	IPHONE 5S SOFT PLATING SERIES PRODUCT	GOLD	2800	288.4	1.47	221-248
ADDISON	IP-668S	IPHONE 5S SOFT PLATING SERIES PRODUCT	SILVER	1600	164.8	0.84	249-264
ADDISON	IP-668S	IPHONE 5S SOFT PLATING SERIES PRODUCT	BLACK/AS SAMPLE	1600	164.8	0.84	265-280
ADDISON	IP-669S	IPHONE 6S SOFT PLATING SERIES PRODUCT	GOLD	3800	391.4	1.99	281-318
ADDISON	IP-669S	IPHONE 6S SOFT PLATING SERIES PRODUCT	SILVER	1600	164.8	0.84	319-334
ADDISON	IP-669S	IPHONE 6S SOFT PLATING SERIES PRODUCT	BLACK/AS SAMPLE	1600	164.8	0.84	335-350
ADDISON	IP-671S	IPHONE 6S RAINBOW GRADIENT SERIES	GRAY	1600	164	0.84	351-366
ADDISON	IP-671S	IPHONE 6S RAINBOW GRADIENT SERIES	BLUE	1600	164	0.84	367-382
SPARE		1% FREE OF CHARGE PRODUCT OF ORDER		382	43	0.19	383-386
		2% FREE OF CHARGE PACKAGE OF ORDER		764	85	0.5	387-395
				TOTAL:	3973.11	20.72	395 BOXES

THE BUYER: SEGMENT BILGISAYAR

THE SELLER:

FIONA WU



**Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)**

HDI
Sigorta

		HDI Certificate No. 98	
Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.		Ref.:	
		Exporter's Ref.:	
		If a claim is paid under one copy of this Certificate(Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.	
		No of Originals:	
Claims Survey by / Hasar Eksperti		Sum Insured/Sigorta Bedeli 48,880.00 USD	
		Premium Paid/Ödenecek Prim 25.40 USD	
		% 10 Ek Bedel (DÖVİZ) 4,888.00 USD	
		Toplam Sigorta Bedeli (DÖVİZ) 53,768.00 USD	
Sefer Yeri			
Conveyance / Taşıma Aracı [Uçak]		Place of Shipment / Yükleme Yeri SHANGHAI, CHINA	
(Ocean) Vessel / Gemi Detayı / 7L042/21		Port of Loading / Yükleme Limanı SHANGHAI, CHINA	
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE		Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	
Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances. From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.			
Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia BİLGİSAYAR AKSAMLARI KONŞİMENTO NO :ASI-1611189			
Yükleme Tarihi :21/11/2016			

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2016 - 03.09.2017 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

İşbu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi
Place / Date of Issue
İSTANBUL 21/11/2016

HDI Sigorta A.Ş.


Set your regulator stops here

STAPLE DOCUMENTS ABOVE PERFORATION

501 PVG 0273 0803



501-0273 0803

Shipper's Name and Address ARROW-SPEED INT'L CARGO AGENCY(SHANGHAI)LTD. ROOM 2021,ORIENTAL PLAZA,NO.1506,CENTURY AVENUE,PUDONG,SHANGHAI,CHINA,200122 ATTN:MR.EDWARD CHAN TEL:86-21-51354851/2/3	Shipper's Account Number Not Negotiable Air Waybill Issued by
--	---

Consignee's Name and Address BATI NAKLIYAT VE TICARET A.Ş. BUYUKDERE CAD AKASE TICARET MERKEZI NO:78/90 FL:2/202 34394 GAYRETTEPE/İST TR. TEL:+90 212 293 24 00 FAX:+90 212 245 4596 TAX: 042 001 9231	Consignee's Account Number It is agreed that the goods described herein are accepted in apparent good order and condition (except as noted) for carriage SUBJECT TO THE CONDITIONS OF CONTRACT ON THE REVERSE HEREOF. ALL GOODS MAY BE CARRIED BY ANY OTHER MEANS INCLUDING ROAD OR ANY OTHER CARRIER UNLESS SPECIFIC CONTRARY INSTRUCTIONS ARE GIVEN HEREON BY THE SHIPPER. AND SHIPPER AGREES THAT THE SHIPMENT MAY BE CARRIED VIA INTERMEDIATE STOPPING PLACES WHICH THE CARRIER DEEMS APPROPRIATE. THE SHIPPER'S ATTENTION IS DRAWN TO THE NOTICE CONCERNING CARRIER'S LIMITATION OF LIABILITY. Shipper may increase such limitation of liability by declaring a higher value for carriage and paying a supplemental charge if required.
--	---

Issuing Carrier's Agent Name and City ARROW-SPEED INTL CARGO AGENCY / SHA	Accounting Information/Also Notify FREIGHT PREPAID TRL
Agent's IATA Code 0831578-0211	Account No.

Airport of Departure (Addr. of Iss. Carrier) and requested Routing SHANGHAI PUDONG	Reference Number	Original Shipping Information
To: GYD 7L By First Carrier: IST Routing and Description: IST	Currency: CNY	Declared Value for Carriage: N.V.D. Declared Value for Customs: N.C.V.
Airport of Destination: ISTANBUL Recommended Flight Date: 7L042 / 21NOV	Amount of Insurance: XXX	INSURANCE: If Carrier offers insurance, and such insurance is requested in accordance with the conditions thereof, indicate amount to be insured in figures in box marked "Amount of Insurance".

HANDLING INFORMATION
SPX

(For USA only) These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to EAR law prohibited.

No. of Pieces (PCP)	Gross Weight	Rate Class	Chargeable Weight	Rate / Charge	Total	Nature and Quantity of Goods (incl. Dimensions or Volume)
417	4026.0	K	4026.0	45.54	183344.04	CONSOL V: 23.060 CBM
417	4026.0				183344.04	

Prepaid: 183344.04	Weight Charge:	Collect:	Other Charges:
Valuation Charge:			AWC: 50.00, FSC: 26169.00, SCC: 4831.20
Total other Charges Due Agent:			Shipper certifies that the particulars on the face hereof are correct and that INsofar as ANY PART OF THE CONSIGNMENT CONTAINS DANGEROUS GOODS SUCH PART IS PROPERLY DESCRIBED BY NAME AND IS IN PROPER CONDITION FOR CARRIAGE BY AIR ACCORDING TO THE APPLICABLE DANGEROUS GOODS REGULATIONS.
Total other Charges Due Carrier: 31050.20			
Total prepaid: 214394.24			Signature of Shipper or its Agent ARROW-SPEED INTL CARGO AGENCY/SHA TRL

Currency Conversion Rates:	Charges as Declared by:	Date: 2016-11-16	Place: SHANGHAI	Signature of Issuing Carrier or its Agent: ASISHA006
----------------------------	-------------------------	-------------------------	------------------------	---



ARROW - SPEED
Empowering your cargo
箭 速 国 际

ARROW-SPEED INT'L CARGO AGENCY (SHANGHAI) LTD.
Room 1021, Oriental Plaza, No.1500, Century Avenue, Pudong, Shanghai, China, 200122
TEL:86-21-51354851/51354852/51354853 FAX:86-21-51354856/57
ATTN:MR.EDWARD CHAN
AGENT:BATI NAKLIYAT VE TICARET A.S
TEL:+90 212 293 24 00 FAX:+90 212 245 4595
TAX: 042 001 9231

MAWB NO:	501-0273 0903	
FLIGHT NO:	7L 042	2016-Nov-21
DEPARTURE:	SHANGHAI	
DESTINATION:	ISTANBUL	

HAWB NO.	PKGS	WT.KGS	SHIPPER	CONSIGNEE	DESCRIPTION	FREIGHT TERM
ASI-1611180	22	162.000	ZHEJIANG JUNMP TECHNOLOGY INC. LTD ADD:NO.139,XINHUIROAD,HIGH-TECH ZONE,NINGBO,ZHEJIANG CHINA CTC: ELANE YUAN TEL:86-13989369694	OYLUM TEKSTIL ELEKTRONIK INS.TUR.LTD,STI MAH. ATATURK CAD. NO: 314 SANCAKTEPE/ISTANBUL/TURKEY 34791 TAX ID:64900 72243	RFID LABELS	FREIGHT COLLECT
ASI-1611189	395	3,864.000	HONGKONG CHENHE INDUSTRY LIMITED A231 2RD/F COMMUNICATION MARKET ,HQB SHENZHEN CHINA 518000 ATTN: FIONA WU MOBILE:+8613632713319	SEGMENT BILGISAYAR ADD:SEHIT ER CIHAN NAMLI CD.NO:79/B MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL P.K:34387 ATTN:RIDVAN COMERT TEL:+90 212 444 78 99 TAX ID:75801 83223	TPU COVER PC COVER HARD PACKING	FREIGHT COLLECT

Bati Nakliyat ve Ticaret A.Ş.

Akabe Ticaret Merkezi Büyükdere Caddesi 78/80 K:2/202

Gayrettepe / İstanbul

Tel: (0212) 293 24 00 **Fax:** (0212) 245 45 95**E-posta:** bati@batigroup.com.tr**Tic.Sic.No:** 283683 / 231265**Mersis No:** 0-0420-0192-3100013**Vergi Dairesi:** Boğaziçi Kurumlar **Vergi No:** 0420019231

e-FATURA

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TEMELFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BAT2016000009823
Fatura Tarihi:	23- 11- 2016
R2Yetki Belgesi:	BKN.U-NET.R2 3418

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD.STI.

KUSTEPE MAH. SEHIT ER CIHAN NAMLI CAD. NO:79/B

MECIDIYEKÖY/ŞİŞLİ/İSTANBUL P.KODU: 34387 34387 SISLI / ISTANBUL

Tel: 90 212 2666290 **Fax:**90 212 2666298**E-posta:** akif@segment.com.tr**Web Sitesi:** www.segment.com.tr**Vergi Dairesi:** BOGAZICI KURUMLAR**Vergi No/TCKN:** 7580183223 /

ETTN: 47085175-DA09-4E35-876C-203D964810ED

Hizmet	Birim Döviz	Birim Fiyatı	Kdv	Kdv Tutarı	Net Tutar
HAVAYOLU NAVLUN UCRETI	15.262,80 USD	15.262,80 USD	% 0,00	0,00 USD	15.262,80 USD

Döviz Kuru :	3,3584 TL	
Hizmet Toplam Tutarı:	51.258,59 TL	15.262,80 USD
	0,00 TL	
Vergiler Dahil Toplam Tutar:	51.258,59 TL	15.262,80 USD
Ödenecek Tutar:	51.258,59 TL	15.262,80 USD

Ödeme Koşulu: 60 GÜN**Vergi Muafiyet Sebebi:** KDV İstisna Hükümleri Gereği.**Genel Açıklamalar**

İş Bu Fatura Döviz Olarak Ödenecektir. Ödeme Gününde Yapı Kredi Satış Kuru Esas Alınacaktır.

Gemi Adı: Yükleme Limanı:SHANGHAI Boşaltma Limanı:İSTANBUL

Konşimento No:ASI-1611189 Poz No:16/11/950/34001045 MAWB NO : 501-0273 0803

YAPI KREDİ KARAKÖY ŞB. (005)

TL: TR45 0006 7010 0000 0062 9264 86 USD: TR23 0006 7010 0000 0063 0642 34 EUR: TR93 0006 7010 0000 0063 0642 35

ALTERNATIF BANK MASLAK Ş.B. (9190)

TL: TR60 0012 4091 90TR Y001 3021 35 USD: TR03 0012 4091 90US D000 3021 36 EUR: TR27 0012 4091 90EU R000 3021 37

İŞBANK KABATAŞ Ş.B. (1024)

TL: TR58 0006 4000 0011 0240 2641 82 USD: TR81 0006 4000 0021 0240 0751 95 EUR: TR13 0006 4000 0021 0240 0823 36

Yalnız USD cent

Mersin	Yeni Mah. İsmet İnönü Blv. No:78 Klas Plaza B Blok Kat:8/15 33050 Akdeniz-MERSİN	Tel: (0324) 238 81 10	Fax: (0324) 238 85 38
İzmir	1476 Sokak No.1 K:3 D:6 Alsancak Tibas İş Hanı Alsancak-İZMİR	Tel: (0232) 464 00 40	Fax: (0232) 463 96 37
Şanlıurfa	Dünya İş Merkezi Kat: 2 No: 78 / Zip: 63200 ŞANLIURFA	Tel: (0414) 216 54 81	Fax: (0414) 216 59 23
Bursa	Buttim İş Merkezi C-Blok K:5 No:1482 Osmangazi-BURSA	Tel: (0224) 211 15 00	Fax: (0224) 211 15 08